
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_nbarszel
NO_DOC_EXT: 2019-179783
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zampub@gminapruchnik.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pruchnik
Krajowy numer identyfikacyjny: 650900424
Adres pocztowy: ul Rynek1
Miejscowość: Pruchnik
Kod NUTS: PL822
Kod pocztowy: 37-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wojdyła
E-mail: zampub@gminapruchnik.pl 
Tel.:  +48 166236113
Faks:  +48 166236125
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pruchnik.bip.info.pl
Adres profilu nabywcy: www.pruchnik.bip.info.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Pruchnik wroku
2020
Numer referencyjny: IZ 271/23/2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomościz terenu gminy Pruchnik w roku 2020”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ,
w tymzałącznik nr 8 do SIWZ.

mailto:zampub@gminapruchnik.pl
www.pruchnik.bip.info.pl
www.pruchnik.bip.info.pl


2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 596 100.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 596 100.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000
90513100
90533000
34928480

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Pruchnik

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomościz terenu gminy Pruchnik w roku 2020”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ,
w tymzałącznik nr 8 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość kary umownej za każdy dzień zwłoki w realizacji odbioru odpadów /
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie realizowane w okresie: od 1.1.2020 r. do 31.12.2020 r. Z przyczyn formalno-
prawnychZamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia, z zastrzeżeniem, iż
graniczny termin zakończenia realizacji zamówienia nie może być dłuższy niż do 31.12.2020 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający wyznacza termin składania ofert krótszy niż
określony w ust. 2, nie krótszy niż 15 dni, ponieważ zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia, a skrócenie
terminu składania ofert jest uzasadnione z uwagi na konieczność zagwarantowania ciągłości odbioru odpadów
komunalnych z terenu nieruchomości położonych na terenie gminy Pruchnik. Nierealizowanie powyższej
usługi (stanowiącej zadanie własne gminy) niewątpliwie wpłynęłoby na pogorszenie warunków sanitarno-



3 / 4

epidemiologicznych, życia i zdrowia mieszkańców oraz na stan środowiska naturalnego. Za zastosowaniem
ww. artykułu UPZP do przedmiotowego zamówienia przemawia również to, że ze względu na charakter
przedmiotu zamówienia przygotowanie przez Wykonawców oferty nie jest zadaniem czasochłonnym, wobec
czego skrócenie terminu w żaden sposób nie wpływa na konkurencyjność postępowania. Pełne uzasadnienie
zastosowania procedury przyśpieszonej znajduje się w dokumentacji przetargowej.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 222-544703

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: IZ 271/23/2019

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Pruchnik wroku
2020

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu
Adres pocztowy: ul. Przemyska 15
Miejscowość: Jarosław
Kod NUTS: PL822
Kod pocztowy: 37-500
Państwo: Polska
E-mail: biuro@pgkimjaroslaw.pl 
Tel.:  +48 166212560
Faks:  +48 166215297
Adres internetowy: https://pgkimjaroslaw.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544703-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@pgkimjaroslaw.pl
https://pgkimjaroslaw.pl/


4 / 4

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 681 560.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 596 100.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zostały określone w w dziale VI Środki ochrony prawnej ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2019

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

